
 

Кандидати коишто ги исполнуваат условите наведени во Конкурсот во подрачјето на техничко-технолошки науки и природно-математички 

науки 

 

Ред 

бр 

Арх.бр Име и презиме на 

апликантот 

Универзитет / 

факултет 

Наслов на 

студиите 

Успех акад.година странски 

јазици 

Државјанин Статус - 

АВРМ 

1 15-1600/1 Миран Абдули Природно -
математички 

факултет, 

Универзитет Тетово 

Хемија 9,94 2023-2024 англиски 
јазик  

да 1 

2 15-372/1 Емира Алиу Природно-матетички 

науки, Универзитет 

Тетово 

Хемија 9,92 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

3 15-464/1 Ермира Вејсели Природно -
математички 

факултет, 

Универзитет Тетово 

Хемија  9,88 2023-2024 англиски 
јазик 

да 1 

4 15-478/1 Ениса Абази Природно -
математички 

факултет, 

Универзитет Тетово 

Информатика 9,86 2023-2024 германски 
јазик 

да 1 

5 15-1704/1 Елена Стефаноска Технички факултет, 

УКЛО 

Машинство 9,85 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

6 15-434/1 Рина Ф. Ајредини Природно -

математички 
факултет, 

Универзитет Тетово 

Физика на 

материјалите 

9,83 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

7 15-1687/1 Матеа Маринова Факултет за 

електротехника и 
информациски 

технологи, УКИМ 

Пнеит  9,59 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

8 15-728/1 Зехра Ебиби Природно -
математички 

факултет, УКИМ 

Применета 
математика 

9,58 2022-2023 англиски 
јазик  

да 1 

9 15-1620/1 Аќим Илјази Природно -

математички 
факултет,   

Информатика 9,46 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 



Универзитет Тетово 

10 15-967/1 Бојан Карапалески Природно -

математички 

факултет, УКИМ 

Математички 

науки и 

примени 

9,40 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

11 15-1587/1 Јована Речкоска Природно -
математички 

факултет, УКИМ 

Математички 
науки и 

примени 

9,35 2023-2024 англиски 
јазик 

да 1 

12 15-416/1 Един Муртезан 
Демири 

Природно -
математички 

факултет, 

Универзитет Тетово 

Математика 9,32 2023-2024 германски 
јазик 

да 1 

 15-579/1 Мартина Спасовска Природно -
математички 

факултет, УКИМ 

Биохемија и 
Физиологија 

9,26 2023-2024 англиски 
јазик 

да 1 

 15-738/1 Емилија Чона Факултет за 

електротехника и 
информациски 

технологи, УКИМ 

Пнеит 9,24 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

 15-2821/1 Стефан Кировски Природно -
математички 

факултет, УКИМ 

Хемија  9,23 2023-2024 англиски 
јазик 

да 1 

 15-459/1 Андуена Хазири Природно -

математички 
факултет, 

Универзитет Тетово 

Математика 9,15 2023-2024 германски 

јазик 

да 1 

 15-414/1 Марко Стојковски Машинскиот 

факултет, УКИМ
  

Индустрински 

дизајн 

8,97 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

 15-1287/1 Христина Трушеска Природно-

математички 
факултет, УКИМ 

Хемија 8,95 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

 15-712/1 Анамарија Ристеска Природно -

математички 

факултет, УКИМ 

Хемија 8,93 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

 15-479/1 Егзона Зибери Природно -

математички 

факултет, 
Универзитет Тетово 

Биохемија 8,89 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 



 15-433/1 Јехона Ибрахими Природно -
математички 

факултет, 

Универзитет Тетово 

Биохемија 8,78 2023-2024 германски 
јазик 

да 1 

 15-1333/1 Евгенија Ѓуровска Факултет за 

информатички и 

комуникациски 

технологи, УКЛО 

Информатички 

науки и 

комуникациско 

инженерство 

8,75 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

 15-745/1 Ана Ѓорѓевиќ Факултет за 

информатички науки 

и компјутерско 
инженерство, УКИМ 

Управување во 

информатички 

технологи 

8,53 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

 15-2911/1 Дамјан Ристовски Машинскиот 

факултет, УКИМ 

Lean 

menagement 

8,52 2023-2024 англиски 

јазик 

да 1 

 

 


